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„Az élet gazdagabb lesz, ünnepibb,      

ha megtöltöd a hétköznapok néhány percét 

a rendkívülivel, az emberivel, tehát az ünneppel.” 

/Márai Sándor/ 

 

 Dr. Göttche Viktor Kolozsvári utca 
 Földi József Árpád utca 
 Gajákné Peszmeg Mária Kolozsvári utca 
 Gorjánácz Józsefné Mátyás Király 
 Horváth Ferenc Alsóhegy 
 Horváth János Alsóhegy 
 Jozsa Gyuláné Petőfi utca 
 Kertész István Árpád utca 
 Molnár Terézia Árpád utca 
 Pintér Antal Mátyás Király 
 Puskás Istvánné Árpád utca 

 Szentpál Mihályné Mátyás Király 
 Szukits Tibor László Batthyány utca 
 Szukits Tibor Lászlóné Batthyány utca 

 Vusics Józsefné Kolozsvári utca 
 

Köszöntjük Mozsgó község 70. életévét  

betöltött lakóit. Kívánunk egészséget, boldogságot,  
tartalmas nyugdíjas éveket! 

 

Március 

KÖSZÖNTÉS 

 

MISEREND 

 

KÖZÖSSÉGI ÉS SPORT INFRASTRUKTÚRA FEJLESZTÉSE  - FEBRUÁR HÓNAPBAN  

 

HÁZASSÁGKÖTÉS 

2024. március 8. péntek 14.00  
Keresztút 

 

2024. március 16. szombat  
14.15 gyónás 14.30 mise 

 

2024. március 24. Virágvasárnap 10.30 Szigetvár 
barkaszentelési körmenet passióénekléssel 

 

2024. április 1. Húsvét hétfő 11.00 mise 

„Köszönöm, hogy szeretsz,  
S hogy hiszel nekem,  

S, hogy megosztod  
Az életed velem.”  

Vörösmarty Mihály 

2024. március 2-án  há-
zasságot kötött Bálizs 

Kitti és Séllei Benjamin. 
 
 

Gratulálunk! 
Sok boldogságot kívá-

nunk! 

Fotók: Ken Owen 
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„Az vagy, amit megeszel.” (L. A. Feuerbach) tartja a 
mondás. Ennek a szólásnak a valóságtartalmát számta-
lan észrevétellel, tapasztalással tudjuk mi is igazolni. 

Minél idősebbek vagyunk, annál jobban érezzük; érté-
keink már „csillaggal jelöltek” a laborleleten.  
 

Az emberi szervezet sejtjei folyamatos átalakulásban 
vannak. Amíg bizonyos sejtek élettartama csak órákban 

mérhető, addig másoké egész életünkön át tart. Az ideg-
sejtek a legtartósabbak, akár életünk végéig is velünk 
maradnak. A gyomorfal ötnaponta megújul, a bőr min-
den hónapban újjáalakul, a májsejtek hathetente. A tes-
tünkben lévő sejtek nagy többsége abból az ételből 
származik, amelyet megeszünk; azaz amit megeszünk, 
azok vagyunk.  
 

Az egészséges táplálkozást már a legkisebbeknél el kell 
kezdeni, ennek kereteit határozták meg a 2014. évben a 
közétkeztetésre vonatkozó táplálkozás-egészségügyi 
előírásokról szóló EMMI rendelet által. Mindenki tisz-

tában van a fent leírtakkal, nem mindegy mi kerül az 
asztalunkra, de nagyon nehéz változtatni. Az étkezési 
szokások kialakítását egészen pici kortól el kell kezde-
ni, de ez nem mindig történik meg a családon belül. 
Hiszen a mai rohanó világban egyre kevesebben főznek 
otthon, a házi koszt háttérbe szorult. Könnyebb a fél-
kész, előre gyártott élelmiszerekkel „kipipálni” az étke-

zést, és még a gyermek sem finnyáskodik, mert az vala-
hogy mindig finom. A program célja pontosan az, hogy 
a gyermekek számára megfelelően és változatosan le-
gyen biztosítva az étkezés, emellett koruknak megfelelő 
ételmennyiséget kapjanak. A rendelet biztosítja a min-
dennapi friss zöldségeket és gyümölcsöket, illetve szén-

hidrát- és zsírszegény ételeket. Nem használhatnak 
mesterséges ízfokozókat, csak természetes fűszereket, 
szárított zöldségeket. (Megjegyzem én is száműztem a 
konyhámból a vegetát!) 
 

A konyha működését Sajgóné Decsi Gyöngyi irányítja, 
koordinálja. 2016-ban ő csatlakozott a Mintamenza 
programhoz. A program első lépéseként bekérték az 
étlapot és kielemezték. Megállapították, hogy az ételek-
nek magas a só- és cukortartalma, az új szabályokhoz 
képest a többszöröse. De magasnak találták a zsír- és 
szénhidrát mennyiségét és összességében a kalóriatar-

talmat is. Ekkor kezdték átalakítani és bevezetni az sza-
bályok alapján az étkezést.  
 

Feladatai közé tartozik még a pályázatok előkészítése, 
lebonyolítása. Elkötelezett a minőségi étkezés iránt. 

Rengeteg konyhai gépet, eszközt szereztek be, azzal a 
céllal, hogy minél könnyebben és változatosabban főz-
hessenek: egyetemes konyhagépet, dagasztógépet 
(régebben 2 ember kézzel dagasztotta ki a 25 kg kelt 
tésztát), nagy teljesítményű turmixgépet a krémlevesek 
elkészítéséhez, ipari szalámi szeletelőt, duplafalú inox 
edényeket (alumínium edények már nem használato-
sak), mikrosütőt és a legutóbbi fejlesztés ereményeként 
víztisztító berendezést. 
 

A konyhán jelenleg 4 fő az állandó személyzet, min-

denki rendelkezik szak-
mai végzettséggel, hár-
man szakácsok, egy fő 
pedig konyhai kisegítő. 

Győre Márta a főszakács, 
konyhalányok Gazdag 
Tünde, Szávics Mónika 
és Stockerné Szabó Ani-
kó. Mónika 2017-ben, 
Anikó 2021-ben csatlako-

zott a csapathoz. A munkaidő fél hétkor kezdődik, for-
gószínpadszerűen látják el a feladataikat a szakácsok: 
zöldségelőkészítés (a krumplit és a sárgarépát pucol-
ják), tízóraiztatás, mosogatás, konyha és ebédlő takarí-
tás. 

Győre Márta a szakács és 
cukrász is. 1980-2019-ig, 

kisebb megszakítással, 
Szigetvár-Turbékpusztán 
dolgozott, 2019. novembe-
rében került Mozsgóra. 
Már a régi munkahelyén is 
követni kellett a közétke-

zésre vonatkozó előíráso-
kat, itt a gyermekétkezte-
tésre vonatkozókat kellett 
pluszban megtanulnia. 0 
éves korosztálytól kezdve a 
14 évesekig főznek, böl-

csőde, óvoda és iskola részére 135 gyermeknek. A kü-
lönböző korcsoportok részére az adagok mennyisége 
különböző, és a főzés során pontosan ki kell mérni a só 
mennyiségét is. Ez mellett 50-55 felnőtt részére készíte-
nek ebédet. A különböző korosztályok számára mások 
az előírt mennyiségek, az arányok és a só mennyisége. 
Mivel egy edényben főznek, a kicsikhez előírtakhoz 

igazodnak. A felnőtt részére az elkészült ételt külön 
edénybe teszik, majd utána Ízesítenek. A főszakács 
egyszemélyben felelős az ételek elkészítéséért, valamint 
a kiadagolásért.  
 

Márta mindig nyitott volt az újdonságokra, szakmai 
kihívásnak tekinti a menzai ételek minél jobb 
ízhatásának elérését. Két versenyen vett már részt, ne-
ves szakmai zsűri által értékelve, kiemelkedő ered-
ménnyel. Első alkalommal országosan meghirdetett 
versenyen, Pécsett 3. helyezést ért el 2018-ban. Hagyo-
mányos tavaszváró ételt kellett készítenie a megújulás 

jegyében. A kiírás alapján egészséges, sómentes menü-
sort, 450 forintos áron. Menü: Újburgonya krémleves 
szalonna chipsszel, csirkepörkölt újragondolva parajos 
galuskával, karamellizált sárgarépás zabpelyhes süte-
mény volt. 
 

 

2019. szeptemberében Zamárdiban a közétkeztetők 
megmérettetésén 1. helyezést ért el. Itt a következő étel-
sort készítette el: Az magyar tyúkfinak színe-java, Szul-

tán kertjében termett, apró vadak által gyűjtött gyü-
mölccsel érlelt puliszkával és zöldségekkel.  

Puskás Éva 

BEMUTATKOZIK A MOZSGÓI KONYHA 
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KEDVES ÁLLATBARÁTOK! 

Mint sokan tudják/tudjátok folyamatosan dolgozunk a településünkön lévő vadfarm és állatsimogató mihama-
rabbi látogathatóságán. Idén egyesületet alapítottunk, bízván a bővebb lehetőségekben. Egyesületünk céljai: 
Az állatok életkörülményeinek folyamatos javítása, állatvédelem, egy olyan látogatható farm elérése, ami 
mind oktató, mind kikapcsolódási lehetőségként funkcionál. Kedvtelésből tartott, valamint haszonállatok 
megismertetése, helyi termékek népszerűsítése, Mozsgó község fejlesztésében való közreműködés, a turizmus 
fellendítése. A fő tevékenység az állatok körül mozog. Az elmúlt években több haszon és hobbi állatot fogad-
tunk már be, segítettünk ideiglenes vagy végleges elhelyezésében. Lakik már nálunk márvány- és ezüst róka, 
cukormókus, kenguru… stb. Természetesen tanyánk is minél változatosabb, annál jobban vonzza majd az ér-
deklődőket.  
Jelenleg lehetőségünk lenne egy teve fogadására. Viszont az előírt összeg még nem áll rendelkezésünkre. 
Amennyiben szívesen támogatná/ támogatnád egyesületünket segítve munkánkat megteheted a  
10300002-13761978-00014902 számlaszámon  

KISStanyÁCSka Egyesület 
 

A tanyasi állataink előre egyeztetett időpontban, korlátozott számban a húsvéti időszakban látogathatóak lesz-
nek, ha az időjárás kedvezően alakul. Az egzotikus állatok nem látogathatóak. 

A legrégebb óta, 2005-től Gazdag Tünde dolgozik, ő 
még együtt főzött az édesanyjával, Gazdagné Mariká-
val. Marika a hagyományos falusi konyhát képviselte, 
sokan emlegetik a főztjét. Tünde ellesett tőle néhány 

szakmai fogást, és a főzés szeretetét. Az ételek minősé-
gének átalakulását „testközelből” követte végig.   
 

Márti és Tünde együtt sorolják a tapasztalataikat. Figye-
lik az ebédeltetéskor a tanulók ételhez való viszonyulá-

sát.  Nagy változásnak élték meg a gyerekek a só elvo-
nását, még sokáig keresték a sótartókat, néhányan hoz-
ták magukkal – mesélik. Az biztos, hogy a tésztaféléket, 
akár édes, akár sós, szívesen fogyasztják, nagy kedvenc 
a bolognai tészta. Ugyancsak szeretik a kalácsokat, po-
gácsákat. Érzékelik a különbséget, hogy hónap eleje 

vagy vége van. A kicsik inkább elfogadóbbak, a kama-
szok egymást figyelve és utánozva esznek, számukra ez 
a meghatározó. Úgy gondolják, hogy a gyerekek szűk 
ételskálából választanának, az újszerű, otthon nem fő-
zött ételekkel kritikusak, van, aki meg sem kóstolja. 
Halat tíznaponta főzniük kell, érdekes, hogy legtöbben 
szívesen fogyasztják. Viszont, ahogy régen sem, most 

sem kedvelt a sóska, spenót, tökfőzelék. Ünnepekkor, 
év végén a gyerekek határozhatják meg a menüt.  

Gyakran főznek rendezvényekre is: kakasfesztivál, 
nyugdíjas találkozó, közös önkormányzati testületi ülés. 
(Ezen a fórumon szeretném megköszönni segítőkészsé-
güket, mindig számíthatok rájuk!) 
 

Élelmezésvezető Pap Zsuzsanna, aki 2015-től dolgozik 
ebben a munkakörben. Feladata az étlap összeállítása, 
árubeszerzés, dokumentumok elkészítése. Ételmintát 
minden nap el kell tenni és 72 óráig meg kell őrizni! – 

tudom meg. Ellenőrző szervek: NÉBIH – nézi a tiszta-
ságot, edények minőségét, a tisztító- és fertőtlenítősze-
rek megfelelő tárolását és használatát. A Kormányhiva-
tal Népegészségügyi Osztálya (ÁNTSZ) az ételek minő-
ségét ellenőrzi szúrópróbaszerűen. Korosztályok szerint 
tányérokba kitálalt mintát visz és megnézi, hogy megfe-

lelő-e a fehérje-, zsír- és szénhidrát mennyisége, a sótar-
talom. a kálcium aránya és az korosztályhoz viszonyí-
tott energiatartalom vagy más néven kalória.  
 

Az itt dolgozók összehangolt munkájának köszönhetően 
egészségesebben táplálkozhatunk. Ezeket az előnyöket 

egészségünk érdekében érdemes kihasználni.  
 

Jó étvágyat kívánnak minden étkezőnek!  

 Napi háromszori étkezés szol-
gáltatása 4-6 év közötti gyere-
keknek. 
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ISKOLAI ÉLET 

 

„Mindenki ugyanolyan kicsi kez-
detben. A különbség a kitartásban 
van”- Serena Williams 
 

   A mozsgói iskola mindig is híres 
volt birkózó múltjáról, illetve a 
grundbirkózásról. Az ide járó gyere-

kek, olyan embertől tanulhattak, aki 
nemcsak a mozsgói iskola életében, 
de a település életében is meghatá-
rozó személyiség volt.  
   Ő: Hajdú János. Az egykori igaz-
gató autodidakta módon ismerkedett 
meg ezzel a sportággal. Szívvel-

lélekkel csinálta, majd később sport-
egyesület is alakult. Társa sok éven 
keresztül Módos János volt. Aztán 
az iskolában elkezdték a grundbir-
kózás oktatását. A grundbirkózás 
diákolimpiai sportág, ahol az orszá-

gos döntőig lehet eljutni. 
   Mi is az grundbirkózás????? 

 gyorsaság, reagálás, térérzéke-

lés, erő, test-test elleni küzdelem, 
fogás módok keresése, egyensúlyér-
zék. 

Az öt méter átmérőjű felfestett, 
kijelölt, vagy krétával felrajzolt kör 
közepén két felrajzolt rövid vonal 
mögött helyezkednek el a párok, 

egymással szemben. Kézfogással 
köszöntik egymást. A tanár jelzésé-
re indul a küzdelem, a küzdőjáték. 
A küzdelem, mérkőzés kettő percig 
tart. A küzdő felek célja, hogy az 
ellenfelét a körön kívül juttassa. 

Ezért az elért technikáért a küzdő 
személy megkap egy pontot. Szin-
tén egy pont jár abban az esetben, 
ha az ellenfelet felsőtest átkarolásá-
val kiemelik, megemelik. Ha a ki-
emelés, megemelés három másod-
percig folyamatosan megmarad (a 

kiemelt személynek nem ér talajt a 
talpa), akkor ebben az esetben ez 
tiszta győzelmet jelent. Vagyis mér-
kőzést nyer a kiemelést kivitelező 

személy. 
   Éveken keresztül nagy sikereket 
értek el a diákok. Később a tesi ta-
nárok közül még bekapcsolódott 
ebbe: Perecz László és Hajdu Szil-
via is.  

10 éve ez azonban abbamaradt.  
   Az idei tanévtől azonban az isko-
lában már az alsó tagozatban elkez-
dődött a mindennapos testnevelés 
speciális óráinak oktatása. Így nem 
a tanító nénik, hanem szakos taná-
rok tartják az órákat. A gyerekek 

már kicsi korukban megismerked-
nek a speciális mozgásformákkal , 
ami testileg és mentálisan is fejleszti 
őket.  
Van a gyerekeknek: küzdősport, 
labdajáték, úszás, tánc. 

Ezek az órák hatással vannak a gye-
rekek mozgáskoordinációjára, test-
tartására, kis-és nagymozgásukra. 
Fejleszti a közösségi, társas kapcso-
lataikat is.  
Az idei tanévben a grundbirkózás 

sportban már hatalmas sikert is fel-
mutathatnak tanulóink közül a leg-
jobbak. 
   Tanáruk: Tomsics István-a Szi-
getvári Tinódi Iskola testnevelő 
tanára.  
Isti bácsi hetente három nap jön a 

kicsiknek 2órában küzdősportórát 
tartani. A gyerekek minden alka-
lommal nagyon várják ezeket az 
órákat. Hiszen úgy élik meg, mint 
egy játékórát: tanulnak, játékos for-
mában.  

   Isti bácsi elmondása szerint ezek a 
speciális órák segítenek a gyerekek 
fizikai és mentális állapotának javí-

tásában. A gyerekek levezetik ener-
giájukat, küzdenek magukért, egy-
másért és a csapatért. Nagy a közös-
ségfejlesztő ereje. Figyelnek egy-

mása, buzdítják egymást.  
   A fiúk és a lányok körében is na-
gyon népszerű ez a sport. Rávezető 
sport a birkózáshoz. Körzeti, terüle-
ti, országos versenyeket rendeznek 
belőle. A fiúk és a lányok külön 

versenyeznek, hét súlycsoportban, 
és korcsoportban is. A versenyben 
nem szabad a birkózás számos ele-
mét alkalmazni. Nincs dobás, nincs 
esés. Ennek a versenyszámnak a 
„grund” a lényege. A gyerekek nem 
is félnek az órákon. Megbíznak Isti 

bácsiban, figyelnek az utasításaira. 
Az országban több mint 200 csapat-
iskola indul ezen a versenysoroza-
ton évente.  
   A kiemelkedő gyerekek sport-
egyesületben folytatják az edzéseket 

és a versenyeket. A mi iskolánkból 
is többen járnak edzésre Isti bácsi-
hoz.  
Isti bácsi a megkezdett munkáját a 
későbbiekben is folytatni szeretné. 
Mi pedig örülünk, hogy ez a sportág 

újra bekerült iskolánk életébe!!! 
Köszönjük Isti bácsi!!! 

Mozsgó iskola 

EGY RÉGI ÁLOM ÚJRAINDÍTÁSA 

   A farsang, a tél temetése, talán az 

év egyik legvidámabb időszaka, 
mely miden évben január 6-án, víz-
keresztkor veszi kezdetét, hogy az-
tán a húshagyó keddet követő ham-
vazószerdán átadja helyét a szigorú 
böjtnek.  

   Iskolánkban ilyenkor jelmezekbe 
bújva mi is kicsit átváltozunk, újjá-
születünk, megújulunk.      Hagyo-

mányosan jelmezes felvonulással, 
vidám osztályszintű produkciókkal 
kiegészülő farsangi mulatsággal 
búcsúzunk a téltől, készülünk a ta-

vasz eljövetelére. Nem volt ez más-
ként idén sem. 
   A téli szünetet és a félév lezárását 
követően a Szülői Munkaközösség 
tagjai, az iskola vezetése és dolgo-
zói, valamint a Diákönkormányzat 

megválasztott tisztségviselői azon-
nal munkához láttak.   
   Bevásárlás, felajánlások össze-

gyűjtése, csomagolás, fahordás, 
fűtés, takarítás, dekorációk készíté-
se, teremdíszítés, szállítási munkák, 
szendvicskészítés, árusítás és még 

sorolhatnám azt a rengeteg felada-
tot, amelyek összehangolt elvégzése 
híven tükrözi kis közösségünk ösz-
szetartását, elhivatottságát. 

   A lelkiismeretes, kitartó munka 
eredményeképpen 2024. február 17
-én, szombaton délután egy hagyo-
mányokból építkező, de rengeteg 
újítást, friss ötletet is tartalmazó bál  

KARNEVÁL 
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 vette kezdetét.   
A hagyományszerű jelmezes felvo-
nulást a díjazottak kiválasztásának 
új módszerével ötvöztük.       Csak a 

gyerekek szavazhattak magukra, 
társaikra, csak ők nyilváníthattak 
véleményt, a döntést kizárólag az ő 
kezükbe adtuk.  
Így a következő eredmények szü-
lettek: 

Csoportos: 
8. osztály 

Egyéni: 
Takács Barnabás-Frédi 
Laczó Lara-Zsírkréta 

Hirt Luca-Páva 
A jelmezes felvonulás záró produk-
ciója, Kovács Amanda és Kovács 
Dezső színvonalas táncos produkci-
ója egyben a bál nyitótánca is lett. 
   A szavazatok számlálása és a tom-
bolák árusítása alatt érdekes játé-

kokkal kívántuk szórakoztatni a 
gyerekeket. Ezeket a játékokat aztán 
- tekintettel a kedvező fogadtatásra 
és a nagy érdeklődésre - folytattuk 
tovább, az eredményhirdetést köve-
tően is.  

    Természetesen mindvégig szólt a 
zene, a gyerekek kedvenc dalaiból 

összegyűjtött, összeállított felvéte-
lekből válogatva. 
   A büfé eközben –hála a szülői 
felajánlásoknak - finom szörpökkel, 

üdítőitalokkal, ínycsiklandó sütemé-
nyekkel, szendvicsekkel várta a ven-
dégeket. A tombolaárusítás folya-
matosságát a feladatra vállalkozó 
tanárok fáradhatatlan munkája biz-
tosította. Büszkén mondhatjuk el, 

hogy minden gyermek, minden csa-
lád támogatta rendezvényünket tom-
bolatárgy felajánlásával. Az osztá-
lyok és az iskolai dolgozók is emel-
ték az értékes nyeremények számát 
egy-egy szép torta felajánlásával.  
    Míg a játékok a kisebbek, addig a 

tombolasorsolás a nagyobbak érdek-
lődésére tartott számot. A tombolák 
kihúzásának megtisztelő feladatát 
iskolánk grundbirkózóinak adtuk, 
akik a bál előtti hétvégén hatalmas 
sikereket értek el a Budapesten 

megrendezett Országos Grundbirkó-
zó Diákolimpián! 
   A hatalmas nyereménykupac ki-
sorsolása után alig akadt valaki, aki 
üres kézzel távozott.  
Ez a nap, ez a délután a vidámság, a 

szórakozás, a kikapcsolódás napja, 

délutánja volt.  
 

Mindig izgalmas dolog, amikor ha 
csak egy időre is– a játék kedvéért 
– mások lehetünk, mint a minden-
napi munka-, tanulás- és köteles-
ség irányította hétköznapi embe-
rek. A gyerekek arcára ennek a 
szabadságnak a vidámsága rajzolt 
mosolyt ezen a feledhetetlen na-
pon. 
A szülői munkaközösség tiszta 
bevétele: 400.000 Ft lett. 

 
Hajdú Szilvia 

telephelyvezető  

   2024. február 26-án, Szigetváron megrendezésre ke-
rült a II. Zselic Művészeti Fesztivál a 
Dél-Zselic Tinódi Lantos Sebestyén Általános iskolá-
ban. 

A rendezvény célja: a tehetséges tanulók produktumai-
nak bemutatása. Résztvevői a Szigetvári Tankerület 
intézményeiből jött tanulók, tanárok, kísérő szülők vol-
tak. 20 résztvevő intézmény tanulói mérettettek meg a 
következő kategóriákban: 

Drámajáték, néptánc, mesemondás, versmondás,  

népdaléneklés, képző-és iparművészeti alkotások 
   A mi iskolánkból a 7-8. osztályos tanulók a drámajá-
ték kategóriában készültek fel egy paródia bemutatásá-
val, amelynek címe: Tanárok nélkül is lehet.  
    A téli szünet után már elkezdődött a szereplők felké-
szítése. Sokat próbáltunk, de megérte. A fesztiválon ez 
a produkció arany fokozatot kapott. Nagyon örültünk a 

díjnak immár másodszor, hiszen a tavalyi produkció 
is arany fokozatot kapott. A gyerekek nagyon élvez-
ték a próbákat és megtanulták a nekik szánt szöve-
get. 
Tanulóink más kategóriában is helyezést értek el: 

 Drámajáték-arany minősítés: 

7-8. osztály tanulói 

 Népdaléneklés-emléklap: 

Tóthék-Tóth-Orosz Bettina, Tóth Zalán 

 Képzőművészet-3. helyezett: 

3. osztály-Laczó Lara 

 Tárgyalkotás-2. helyezett: 

3. osztály-Bóner Olivér 
4. osztály-Hirt Luca 
4. osztály-Takács Noel 

Sikerükhöz tanáraik is hozzájárultak: Orbánné Matus 

Erzsébet, Nagyné Rajna Mónika, Tóth- Orosz Bettina 
Mindenkinek szívből gratulálunk! 

Büszkék vagyunk rájuk!  
   A műsor bemutatása után különböző programokon 
vehettek részt a gyerekek. Pl.: játszóház, filmvetítés, 

daltanulás, íjászat, udvari játékok. Mindannyian jól 
éreztük magunkat, hasznos és tanulságos nap volt.  Jö-
vőre megismételjük. 

Köszönjük az oda és hazaszállítást a mozsgói polgár-
mester úrnak és Hegedüs Jánosnak. 

 

Orbánné Matus Erzsébet 
magyar tanár 

ÚJRA GYŐZELEM A MŰVÉSZETI FESZTIVÁLON 
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BÖLCSŐDEI ÉLET 

A téli szünet után a bölcsőde 
újult erővel, felfrissülve nyitot-
ta meg ismét kapuit. A gyerme-
kek birtokba vették a kará-

csonyra kapott ajándékokat. 
Van itt mozgásfejlesztő játé-
kok, hangszerek, babakonyha 
és a hozzá tartozó kellékek, 
óriás pihenőpárna, babakocsik, 
babák, autók, Montessori-

játékok, kreatív tevékenységet 
segítő eszközök, bútorok, falra 

szerelhető nagyméretű matatófal.  
Adrienn kolléganőnk jóvoltából a csimoták megis-

merkedhettek az afrikai fehérhasú törpesünnel. Először 
félve közelítettek felé, majd Adri megmutatta nekik, 
hogyan kell biztonságosan megsimogatni a kis jöve-

vényt és már nem volt előttük semmi akadály, hogy kö-
zelebb merészkedjenek hozzá. Beszélgettünk arról, hogy 
milyen környezetben él, mit eszik, hogyan tölti napjait. 
Nagyon édes teremtés!  

Első közös, nagyobb volumenű programunk idén a 
télbúcsúztató ünnepségünk volt. A bölcsőde összes dol-

gozója nagy erőkkel készült a mulatságra, hiszen már 
hagyománnyá nőtte ki magát, hogy ilyenkor a gyerme-

kekkel együtt fánkot sütünk, amit aztán tízóraira el is 
fogyasztanak. Idén sem alakult ez másképp. Szórták a 
lisztet, gyúrták a 
tésztát, szaggat-

ták a fánkokat. A 
felvonulást igen 
színes és díszes 
jelmezek vegyí-
tették. Akadtak itt 
katicabogarak, 

sárkányok, szu-
perhősök, herceg-
nők, és bizony 
volt vadászunk, favágónk, békánk, és sütőtökünk is. A 
jelmezes beöltözésből természetesen mi sem húztuk ki 
magunkat. Volt három egér, egy boszorkány, egy cica, 
egy doktor néni, egy virág és egy jelzőlámpa is. A fel-

vonulás után mondókáztunk, énekeltünk, majd jöhetett a 
tánc, a játék. Fárasztó nap volt ez számukra, de nagyon 
élvezték, délután jól is esett nekik a pihentető alvás. A 
farsangi hét lezárásaként Auguszt-Baranyai Szandra 
látogatott el az intézménybe. Gitárral, furulyával és éne-
kekkel, mondókákkal szórakoztatta a lelkes közönséget.  

Várjuk a tavasz és a jó idő közeledtét, hogy minél 
több időt tudjunk az udvaron eltölteni, a friss levegőn.  

 

REIME, REIME, RÄTSEL NÉMET NYELVI VERSMONDÓ VERSENY 

Reime, reime, Rätsel német nyelvi versmondó versenyen vettek részt tanulóink Szentlászlón.  Gratulálunk a szerve-
zőknek, mert tanulóink nagy élményekkel érkeztek haza erről a délutánról.  
 

Gratulálunk tanulóinknak az elért eredményért: Tokovics Petra 4. osztályos tanuló 2. helyezett lett, Takács 
Barnabás 3. osztályos tanuló emléklapot kapott. Köszönjük Szilber-Molnár Márta német tanító néni felkészítő mun-
káját. Szívből gratulálunk mindenkinek.  
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MOZSGÓI POSTA 

Nyitva tartás: 
 

Hétfőtől - péntekig 8.00-15.30 (ebédszünet nincs) 
Szombat  - Vasárnap zárva 
 

15.30-ig van lehetőség pénzzel kapcsolatos ügyeket intézni (csekk feladás, sorsjegy, 
lottó értékesítés). 

AutóCity Volkswagen Baranya Vármegye III. o.ffi felnőtt Csík J. 

LABDARÚGÁS 

12. forduló 2024.05.19. vasárnap 17.30 MOZSGÓI SE - BFA SZIGETVÁR 
13. forduló 2024.03.10. vasárnap 14.30 NAGYDOBSZA SC - MOZSGÓI SE 
14. forduló 2024.03.16. szombat 10.00 MISINAI SASOK MLE - MOZSGÓI SE 
15. forduló 2024.03.23. szombat 15.00 MOZSGÓI SE - BAKSAI SE 
16. forduló 2024.03.31. vasárnap 15.30 HOBOL SE - MOZSGÓI SE 
17. forduló 2024.04.06. szombat 15.30 MOZSGÓI SE - GYÓD SK 

 

FOGORVOSI ELLÁTÁS VÁLTOZÁSA 

Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy a Szigetvári III. számú vegyes fogorvosi kör-
zet alapellátási feladatait (Dr. Ezerné Dr. Lempel Judit fogszakorvos volt körzete) 2024. 
március 1. napjával ideiglenes jelleggel, helyettesíti jogcímén Dr. Tóth Katalin, Dr. 
Nagy Antal, és Dr. Szökendy Tamás fogszakorvosok látják el akut, sürgősségi esetben.   
 

Sürgősségi fogászati ellátásnak minősül: 

 a fogak friss baleseti sérüléseinek ellátása (visszahelyezés, sínezés, gyógyszeres kö-

tés, foghúzás), 

 fogból kiinduló gyulladások ellátása (fog üregének megnyitása, foghúzás), 

 a fogmeder gyulladás, bölcsességfog körüli gyulladt lágyrész-szövetek konzervatív kezelése, 

 a szájüregen belüli tályog megnyitása, 

 a nyelést vagy/és légzést akadályozó idegentest eltávolítása, 

 a szájnyálkahártya és az ajak akut gyulladásos megbetegedésiének gyógyszeres ellátása, 

 állkapocs-ficam visszahelyezése, 

 a frissen tört állkapocs nyugalomba helyezése, 

 a háromosztatú ideg által kiváltott roham helyi érzéstelenítéssel történő csillapítása, valamint 

 bármely eredetű szájüreg környéki vérzés csillapítása (tampon, fedőkötés, véralvadást fokozó gyógyszerek 

helyi alkalmazása, varrat). 
 

Mozsgó község teljes lakosságát Dr. Nagy Antal fogszakorvos látja el. 

 

Dr. Lempel Judit rendelőjében 2024. március 4-től kizárólag MAGÁNRENDELÉST folytatnak! Bejelentkezés 
telefonon: 06 73 510 311 vagy 06 20 936 64 63 számon lehetséges rendelési időben. Betegeket csak előzetes 
bejelentkezés alapján tudnak fogadni.  
Rendelés idő: hétfő 10.00-17.00; kedd: 9.00-14.00; szerda: 12.00-18.00; csütörtök: 9.00-14.00 péntek: - 


